1

股票代码：600858        股票简称：银座股份        编号：2023-024

银座集团股份有限公司

关于子公司拟出售相关资产进展的公告

特别提示：本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

经公司 2023 年 2 月 21 日召开的第十三届董事会 2023 年第一次临时会议、2023 年

3 月 9 日召开的 2023 年第一次临时股东大会审议通过，公司子公司银座集团德州商城

有限公司通过山东产权交易中心以公开挂牌方式转让其持有的位于德州市解放中大道

588 号的银座大厦房地产及附属物、相关设备资产，挂牌价格 40,146.58 万元。具体事

项详见公司于 2023 年 2 月 22 日在《上海证券报》《中国证券报》及上海证券交易所网

站（www.sse.com.cn）披露的“2023-004”号公告。

2023 年 5 月 22 日，公司收到山东产权交易中心有限公司《结果通知单》，主要内

容如下：项目名称：银座集团德州商城有限公司所属德州银座大厦房地产及有关附属设

备资产；转让方：银座集团德州商城有限公司；受让方：德州九达城市建设投资发展集

团有限公司；交易方式：非竞价（协议转让）；成交价款：40,146.58 万元。

公司将根据相关事项进展情况，严格按照相关法律、法规和规范性文件的相关规定

和要求及时履行信息披露义务。

特此公告。

银座集团股份有限公司董事会

2023 年 5 月 24 日